
Zarządzenie Nr 449/2015 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 19 maja 2015r. 
w  sprawie powołania składu osobowego 

 Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
 
 

 Na podstawie art. 8  ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz .U. z 2015 r., poz. 199) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 
1i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu ustalonego Zarządzeniem Nr 283/2015 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 16 marca 2015 roku – Prezydent Miasta Radomia zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

W związku z zarządzeniem Nr 273/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 marca 
2015 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
powołuję jej skład osobowy: 
 

1. Wojciech Gęsiak - Przewodniczący Komisji  rekomendowany przez 
                                            Prezydenta Miasta Radomia. 
2. Tadeusz Derlatka - rekomendowany przez Prezydenta Miasta Radomia 
3. Bronisław Elżanowski –  rekomendowany przez Prezydenta Miasta Radomia 
4. Mariusz Antos - rekomendowany przez Stowarzyszenie Architektów 

                                      Polskich, Oddział w Radomiu                            
5. Jan Piotr Kempa - rekomendowany przez Mazowiecką Okręgową Izbę 
                                            Architektów 
6. Tomasz Chojnacki - rekomendowany przez Mazowiecka Okręgową Izbę  

                                      Inżynierów Budownictwa 
7. Elżbieta Maj   - rekomendowana przez Towarzystwo Urbanistów 

   Polskich, Zarząd Oddziału Warszawskiego 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Architektury. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 
Radosław Witkowski 


